2. melléklet

Becske Kozség Onkormanyzata

Kormanyzati funkciok szerinti bevételek és kiadasok 2024.

adatok: Ft-ban

Kormanyzati funkciék

Osszes bevétel

Médositott
eléiranyzat

Osszes kiadas

Moédositott
eléiranyzat

(ebbol
személyi
juttatas)

Moédositott
eléiranyzat

szocialis
hozzajarulasi
ado

Médositott
eléiranyzat

dologi kiadas

Maédositott
eldéiranyzat

1. MUKODESI
ALTALANOS
TAMOGATASA

23 489 486

23 489 186

Onkormanyzat igazg.
Tev. (011130)

18 218 100

18 977 504

14 570 000

12 934 452

116 000

502 387

3532100

5540 665

Koztemeto (013320)

69 850

41 449

69 850

41 449

Elszamolas kp-i
koltségvetéssel (018010)

2383070

3 955 475

2383070

3955475

Kozutak (045160)

381 000

0

381 000

0

Hulladék (051030)

19 050

97 872

19 050

97 872

Kozvilagitas ( 064010)

6731 668

14 689 317

6731668

14 689 317

Zildteriilet (066010)

469 900

456 408

469 900

456 408

Kozséggazdalkodas (
066020)

6 692 460

3254553

5797 000

2225378

806 560

295 080

88 900

734 095

Onk. vagyon

Vagyonbiztositas

450 000

509 443

450 000

509 443

Haziorvosi szolg.
(072111)

508 000

651511

508 000

651511

Civil szervezetek tam.
(084031)

200 000

200 000

szennyvizcsatorna
épitése (052080)

1875700

1875700

II. KOZNEVELESI
FELADATOK

21741724

23 639 748

Intézményfinanszirozas
(018030)

23 970 400

22 522 226

23 970 400

22522 226

helyi 6nkormanyzatok
miikodési timogatasa

1718 456

1718 456

11L. SZOCIALIS
FELADATOK
TAMOGATASA

7210443

7210443

Kozfoglalkoztatas

7 245 621

9 039 167

6 803 400

8293 038

442 221

582 037

164 092

Egyéb szoc. Kiadasok

3000 000

4283618

3000 000

4283618

Falugondnoki szolg.

6 047 200

6101 003

5781720

5800 428

4 349 000

3761376

549 120

499 013

883 600

1540039

Gyermekétkeztetés

4505671

6194 228

8429 786

8293936

3766 600

2957900

334 288

4663 186

5001 748

Szocialis étkeztetés

424 300

933 460

2618 975

4 265 855

2618 975

4 265 855

IV. KULTURALIS

FELADATOK
TAMOGATASA

2270000

3357928

Kozmiivelodés

3410 400

5238 082

1140000

1140000

105 300

105 300

2 165 100

4232782

Konyvtar (082042)

348 250

kiegészité tamogatas

3 075 850

Elszamolasbo6l szarmazo
bevétel

2063 984

Ovodai nevelés

1391025

1391 025

V. MUKODESI C.PE.

ATVETEL

7 314 556

8836743

VI. KOZHATALMI

BEVETELEK

5300 000

7 424 606

VII. MUKODESI
BEVETELEK

2515000

4556 100

VIII. MARADVANY

IX. Felhalmozasi
bevételek
Megeldlegezett
timgoatasok

7 955 067

1806 553

7 955 067

34 895 292

2 456 080

34779 443

34779 443

OSSZESEN:

90 580 000

142 189 718

90 580 000

142 189 718

36 426 000

31312 144

2019 201

2318 105

52 134 799

108 451 219




